

Latinamerika: hunger i högerstyrda länder, enligt FAO



FAO: Hungern i Latinamerika drabbar de fattiga under högerstyrda regimer

FAO (FN:s Food and Agricultural Organization) har precis publicerat sin årliga karta över hunger i världen. Den utgör en prognos för februari till maj 2022. Tre latinamerikanska länder finns med: Haiti, Colombia och Honduras.

La FAO acaba de publicar el Mapa Mundial del Hambre y solo aparecen 3 países del continente americano: Haití, Honduras y Colombia. Ahora solo recuerden quiénes han gobernado estos países en las últimas décadas. Ojo con tu voto en 2022.



FAO:s senaste karta över hungern i världen upptar tre länder i Latinamerika: Haiti, Honduras och Colombia. Tänk på vilka som regerat dessa länder de senaste årtiondena.

Haiti - förstört av kolonial politik och upprepade interventioner från USA

Honduras - en USA-stödd högerregim (som nyss tvingats avgå efter förkrossande vänsterseger i valen). Förra gången Honduras försökte ta sig ur fattigdomen och USA beroendet, störtades landets demokratiskt valde president Manuel Zelaya i juni 2009. Sedan dess har fattigdomen, våldet och rättslösheten brett ut sig. Ekonomin är körd i botten. Knarkmaffia, i samarbete med högerpolitiker, behärskar landet. Mordfrekvensen är bland de högsta i världen. Utsatta är journalister, människorättsföreträdare och lantarbetare som försvarar sina rättigheter.



Hunger och fattigdom i det rika Colombia

Colombia - USA:s närmaste allierade i Latinamerika. Ett land vars poliskår Sverige stöder och som Sverige ser som en demokrati. Paramilitära grupper, i samarbete med landets militärstyrkor, utrotar fysiskt allt motstånd.

Världens största producent av kokain. Det mesta går till världens största konsument, USA.

Landet har ca 100 paramilitära grupper med 10 000 man

Colombias armé har medgivit att det mördats hundratals oskyldiga civila, klätt dem i gerillauniform och belönats för detta.

Landets kravallstyrkor undertrycker med stort våld fredliga demonstrationer

Polisen dödade tiotals demonstranter under den senaste tidens protester, 11 bara i Bogota.

Hundratals medborgarrättskämpar skjuts ihjäl, innan 2021 är slut har 164 mördats. Sedan fredsavtalet ingicks 2016 har 1 278 människorättsaktivister mördats.

På landsbygden tvingas bönder lämna ifrån sig sin jord eller dödas

Colombia ligger bland de länder där flest miljöaktivister mördas

Regeringspartiet har haft, och har, anknytning till droghandeln

Tidigare militär från Colombia deltar i mord i andra länder i regionen

Kuba. Men hör och häpna - det så förtalade, förkättrade, smutskastade **Kuba** - finns inte med på FAO:s karta. Det trots 60 års uttalad utsvältningsspolitik från supermakten USA. Mycket märkligt om man följer svensk nyhetsbevakning. Denna nyhetsbevakning bör bevisligen tas med rejäla skopor salt.

Gillar du det Svensk-Kubanska Föreningen gör?

Vill du bidra till kampen mot den omänskliga blockaden?

Swisha en 20:a eller valfri summa till

123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Ett ännu mer betydelsefullt stöd är medlemskap!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande, samma pg och

Swish som ovan)